
Městský úřad Tachov
Hornickó 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřníclt věcí

Váš dopis č.j.
Ze dne:
Spis. značka:
Naše č.j':

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 3141'74120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 03.08.2022

ROZIJODNUTI
Městský úřad Taclrov příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 2l odst. 3 zákorla č.

49112001 Sb', ovolbách do zastupitelstev obcí a o změně rrěkterých zákonů, ve znění pozdějších
př'edpisů, (dá|e jen ,,zákon ovolbáclr")' projedrral podle ust. $ 23 odst. 1zákona o volbáclr, kandidátní
listinu volební strany - sdružení nezávislých kandidátů s názvem: Pro všechnY, Pro volby do
zastupitelstva obce Částkov, konarré ve dneclr 23. a24.O9.2022 arozlrodltakto:

137912022-OVV/TC
1s9812022-OVV/TC

Proti tomuto rozhodnutí se rnůže volební strana, která podala kandidátní listinu pro volby
do zastLrpite|stva obce do 2 pracovních dnů od doručení rozhodnutí, donláhat oclrraIty
u Krajského soudu v Plzni. Dle ust' $ 23 odst. 4 zákona o volbách se rozhodnutí povaŽuje
za doručené tř'etírn dnem ode drre jelro vyvěšení na ťtředrrí desce městského ťrř"aclLr,

který toto rozlrodnutí vydal.

Pod|e ust. $ 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách registruje kandidátní listinu volební Strany
Pro všechny, pro volby do zastupitelstva obce Částkov' konané ve dneclr 23. a24.09.2022.

odůvodnění:

V souladu s ustanovením $ 23 odst. 5 zákona o volbáclr není odůvodnění tř'eba.

Poučení:

Telefon: 37 4 77 4 111
Fax:3'74 774 175
www.tachov-mesto.cz

il.
vgr. n..\#ooko.pil

zaměstnanec nrěsta zaÍ azený
rněstského Úrř'adu s osvědčenínr

v 20
*

Vyvěšeno na rjtř'ední desce dne Í bal,

ROZDBLOVNIK:

-

- Alerra Zilincová, Cástkov 6,34B 0l Staré Sedliště, zmocněnec volební strany Pro všechny
- Jarotnír Šlachta, Pernolec 16' Částkov, 34B 11,zmoclrěnec volební strany ČÁsrrov
- Mgr.David Zrostlík, Sadová 663113,Plzeň,312 00 Plzeti, znroclrěIlec volební Stlany Česká

Stralla sociálně dernokratická

lC:00260231
D|Č: CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2ó88980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257l0l00
e-mail: podatelna@tachor,-mesto.cz


